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č. 4/10-11 

20.prosinec 2010 

Dostáváte do rukou první zpravodaj věnovaný pouze výsledkům kategorie žen. Ženy dohrály první kolo, ve 
kterém se střetly pouze čtyři páry družstev. Vítězná čtyři družstva doplnila zbývajících dvanáct na osmifinálovou 
šestnáctku.  

Až na utkání Rosice – Otrokovice B byly postupy vcelku jednoznačné. Rudná A sice vyhrála v Trutnově o 
pouhé 4 kuželky, ale domácí odveta byla jednoznačná v její prospěch. Písek zdolal Červené Pečky poměrně hladce 
v obou utkáních a jen díky výhrám o jedinou kuželku hráček Červených Peček nebylo vítězství Písku ještě výraznější. 
Rudná B uhrála v Kdyni remízu a doma své soupeřky přehrála rozdílem třídy. 

Rosice se v Otrokovicích ujaly vedení 2:0, ale Barbory Divílkové utkání zcela jasně otočily ve prospěch 
domácího družstva. V odvetě Rosice v první polovině srovnaly bodový stav a tak rozhodoval závěr. Nic nebyl platný 
nejlepší výkon soutěže Barbory Divílkové st.. Ta udržela celkový počet poražených kuželek i počet vítězných drah na 
straně otrokovických žen, ale o postupu Rosic rozhodla svým bodem, zlepšeným výkonem ve druhé polovině startu, 
Renata Svobodová. Teď čeká na rosická děvčata vítěz posledních dvou ročníků, KK Kroměříž.    

   Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde bude 
oznámeny i nahlášené termíny utkání. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
První kolo. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (formát *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
  
 1 KK Slovan Rosice - Jiskra Otrokovice B 7:5 (14:18) 5:1 (8,5:7,5) 2:4 (5,5:10,5) 
 2 Sokol Rudná A - Lokomotiva Trutnov 9:3 (20:12) 5:1 (11:5) 4:2 (9:7) 
 3 Sokol Písek - Sokol Červené Pečky 8:4 (18,5:13,5) 4:2 (9,5:6,5) 4:2 (9:7) 
 4 Sokol Rudná B - TJ Kdyně 8:4 (22:10) 5:1 (13:3) 3:3 (9:7) 

Podrobné výsledky. 

 KK SLOVAN ROSICE 4100 7,0 : 5,0 4119 JISKRA OTROKOV ICE B  
       14,0 : 18,0        

 KK SLOVAN ROSICE 2135 5,0 : 1,0 2070 JISKRA OTROKOV ICE B  
       8,5 : 7,5        

 Winterová Magda 131 128 131 123 513 2,0 : 2,0 495 127 122 109 137 Ančincová Zuzana  

 Bružová Lenka 142 126 143 138 549 3,0 : 1,0 497 121 106 143 127 Divílková Barbora ml.  
 Svobodová Renata 135 113 142 140 530 2,5 : 1,5 507 137 103 132 135 Bartolomeu Dana  

 Putnová Eva 144 148 126 125 543 1,0 : 3,0 571 141 138 156 136 Divílková Barbora st.  
 Rozhodčí Bruža Milan           

 JISKRA OTROKOVICE B 2049 4,0 : 2,0 1965 KK SLOVAN R OSICE  
       10,5 : 5,5        

 Bartolomeu Danka 119 155 120 130 524 1,0 : 3,0 529 144 127 133 125 Veselá Hana  
 Ančincová Zuzana 131 118 117 136 502 2,0 : 2,0 517 133 137 113 134 Bružová Lenka  

 Divílková Barbora ml 152 119 116 119 506 3,5 : 0,5 467 114 100 119 134 Pávková Žaneta  
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 Divílková Barbora st 126 122 144 125 517 4,0 : 0,0 452 106 138 109 99 Klaudová Petra  
 Střídání: Putnová Eva za Klaudová Petra - KK Slovan Rosice - 31.hod   

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 SOKOL RUDNÁ A  3786 9,0 : 3,0 3666 LOKO TRUTNOV  
       17,0 : 15,0        

 SOKOL RUDNÁ A  1920 5,0 : 1,0 1804 LOKO TRUTNOV  
       11,0 : 5,0        

 Panenková Lucie 137 100 137 133 507 3,0 : 1,0 449 101 108 113 127 Říčařová Jaroslava  

 Koščová Petra 118 112 103 116 449 2,0 : 2,0 453 121 122 99 111 Říčařová Gabriela  
 Mikešová Irena 112 115 132 122 481 3,0 : 1,0 440 103 112 109 116 Kammelová Eva  

 Zimáková Jarmila 129 127 101 126 483 3,0 : 1,0 462 118 116 108 120 Killarová Zdeňka  
 Rozhodčí Karol Ivanko           

 LOKO TRUTNOV 1862 2,0 : 4,0 1866 SOKOL RUDNÁ A  
       10,0 : 6,0        

 Říčařová Jaroslava 123 120 120 110 473 3,0 : 1,0 454 122 105 115 112 Mikešová Irena  

 Van Steelantová I. 119 114 106 100 439 1,0 : 3,0 466 111 109 128 118 Panenková Lucie  

 Říčařová Gabriela 101 103 108 121 433 2,0 : 2,0 450 119 115 119 97 Koščová  Petra  
 Killarová Zdeňka 127 133 137 120 517 4,0 : 0,0 496 116 124 132 124 Zimáková Jarmila  

 Rozhodčí: Kulich Ivan           

 SOKOL PÍSEK 4107 8,0 : 4,0 3982 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       18,5 : 13,5        

 SOKOL PÍSEK 2079 4,0 : 2,0 2014 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       9,5 : 6,5        

 Korecká Jitka 126 138 153 137 554 3,0 : 1,0 509 120 131 131 127 Krupičková Vladimíra  
 Hajíčková Věra 114 143 143 141 541 2,5 : 1,5 519 164 134 107 114 Šeborová Hana  

 Králová Dagmar 114 118 130 129 491 2,0 : 2,0 492 113 146 117 116 Beranová Pavlína  

Nedomová Drahomíra 103 140 115 135 493 2,0 : 2,0 494 133 134 109 118 Chybová Jana  
 Rozhodčí Vanžura Milan           

 SOKOL ČERVENÉ PEČKY 1968 2,0 : 4,0 2028 SOKOL PÍSEK  
       7,0 : 9,0        

 Krupičková Vladimíra 113 121 112 117 463 0,5 : 3,5 502 131 127 131 113 Korecká Jitka  

 Šeborová Hana 129 139 133 118 519 3,0 : 1,0 505 136 128 124 117 Hajíčková Věra  
 Beranová Pavlína 135 124 106 121 486 0,0 : 4,0 542 131 140 135 136 Králová Dagmar  

 Chybová Jan 115 117 143 125 500 3,5 : 0,5 479 121 132 111 115 Nedomová Drahomíra
  
 Rozhodčí: Hanus Jaromír           

 SOKOL RUDNÁ B  3857 8,0 : 4,0 3710 TJ KDYN Ě  
       22,0 : 10,0        

 SOKOL RUDNÁ B  1938 5,0 : 1,0 1767 TJ KDYN Ě  
       13,0 : 3,0        

 Mařánková Eva 124 124 109 113 470 4,0 : 0,0 393 102 100 90 101 Krumlová Jana  

 Novotná Anna 128 127 101 117 473 2,0 : 2,0 495 134 121 119 121 Löffelmannová Jar. 
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 Kohoutová Miluše 133 122 111 128 494 3,0 : 1,0 447 101 118 117 111 Hornová Olga  

 Holubová Ludmila 121 113 140 127 501 4,0 : 0,0 432 110 111 105 106 Šebestová Ladislava  
 Rozhodčí Ivanko Karol            

 TJ KDYNĚ 1943 3,0 : 3,0 1919 SOKOL RUDNÁ B  
       7,0 : 9,0        

 Šebestová Ladislava 123 115 108 124 470 1,0 : 3,0 475 130 113 123 109 Kohoutová Miluše  

 Löffelmannová Jar. 133 94 129 112 468 2,0 : 2,0 496 142 106 120 128 Novotná Anna  

 Hornová Olga 119 141 117 124 501 3,0 : 1,0 421 127 80 113 101 Mařánková Eva  
 Krumlová Jana 134 136 130 104 504 1,0 : 3,0 527 125 119 143 140 Holubová Ludmila  
 Střídání: Holubová Zuzana za Mařánková Eva - Sokol Rudná B - 61.hod   

 Rozhodčí: Hornová Olga           

Osmifinále. 
Termín: do 6.března 2011 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 KK Kroměříž - KK Slovan Rosice  
 2 TJ Valašské Meziříčí - SK Baník Ratíškovice  
 3 Sokol Chýnov - SKK Jičín B  
 4 KK PSJ Jihlava - Sokol Rudná A   22.1. 10:00 15.1. 10:00 
 5 KK Zábřeh - Jiskra Otrokovice A  
 6 Sokol Kolín - Spartak Přerov  
 7 SKK Náchod - Sokol Písek  
 8 SKK Jičín A - Sokol Rudná B     6.2. 10:00 

 Jednotlivkyn ě (50) 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Divílková Barbora st. Jiskra Otrokovice B Rosice 571 200 2 
 2. Korecká Jitka Sokol Písek Písek 554 183 5 
 3. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Rosice 549 200 2 
 4. Putnová Eva KK Slovan Rosice Rosice 543 183 5 
 5. Králová Dagmar Sokol Písek Červené Pečky 542 192 3 
 6. Hajíčková Věra Sokol Písek Písek 541 176 5 
 7. Svobodová Renata KK Slovan Rosice Rosice 530 164 3 
 8. Veselá Hana KK Slovan Rosice Otrokovice 529 157 6 
 9. Holubová Ludmila Sokol Rudná B TJ Kdyně 527 167 5 
 10. Bartolomeu Danka Jiskra Otrokovice B Otrokovice 524 190 3 
 11. Šeborová Hana Sokol Červené Pečky Červené Pečky 519 173 3 
 12. Šeborová Hana Sokol Červené Pečky Písek 519 168 13 
 13. Killarová Zdeňka Loko Trutnov Trutnov 517 175 5 
 14. Divílková Barbora st Jiskra Otrokovice B Otrokovice 517 168 4 
 15. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Otrokovice 517 165 8 
 16. Winterová Magda KK Slovan Rosice Rosice 513 163 5 
 17. Krupičková Vladimíra Sokol Červené Pečky Písek 509 164 6 
 18. Bartolomeu Dana Jiskra Otrokovice B Rosice 507 182 6 
 19. Panenková Lucie Sokol Rudná A Rudná 507 165 7 
 20. Divílková Barbora ml Jiskra Otrokovice B Otrokovice 506 150 4 
 21. Hajíčková Věra Sokol Písek Červené Pečky 505 160 5 
 22. Krumlová Jana TJ Kdyně TJ Kdyně 504 166 9 
 23. Ančincová Zuzana Jiskra Otrokovice B Otrokovice 502 161 5 
 24. Korecká Jitka Sokol Písek Červené Pečky 502 136 6 
 25. Holubová Ludmila Sokol Rudná B  Rudná 501 161 5 
 26. Hornová Olga TJ Kdyně TJ Kdyně 501 140 9 
 27. Chybová Jan Sokol Červené Pečky Červené Pečky 500 167 5 
 28. Divílková Barbora ml. Jiskra Otrokovice B Rosice 497 164 5 
 29. Zimáková Jarmila Sokol Rudná A Trutnov 496 156 8 
 30. Novotná Anna Sokol Rudná B TJ Kdyně 496 155 12 
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 31. Löffelmannová Jar. TJ Kdyně Rudná 495 162 6 
 32. Ančincová Zuzana Jiskra Otrokovice B Rosice 495 132 12 
 33. Chybová Jana Sokol Červené Pečky Písek 494 158 3 
 34. Kohoutová Miluše Sokol Rudná B  Rudná 494 148 7 
 35. Nedomová Drahomíra Sokol Písek Písek 493 146 5 
 36. Beranová Pavlína Sokol Červené Pečky Písek 492 142 13 
 37. Králová Dagmar Sokol Písek Písek 491 156 6 
 38. Beranová Pavlína Sokol Červené Pečky Červené Pečky 486 151 13 
 39. Zimáková Jarmila Sokol Rudná A Rudná 483 147 7 
 40. Mikešová Irena Sokol Rudná A Rudná 481 148 9 
 41. Nedomová Drahomíra Sokol Písek Červené Pečky 479 152 5 
 42. Kohoutová Miluše Sokol Rudná B TJ Kdyně 475 128 9 
 43. Novotná Anna Sokol Rudná B  Rudná 473 149 14 
 44. Říčařová Jaroslava Loko Trutnov Trutnov 473 140 7 
 45. Šebestová Ladislava TJ Kdyně TJ Kdyně 470 139 13 
 46. Mařánková Eva Sokol Rudná B  Rudná 470 119 14 
 47. Löffelmannová Jar. TJ Kdyně TJ Kdyně 468 142 8 
 48. Pávková Žaneta KK Slovan Rosice Otrokovice 467 141 6 
 49. Panenková Lucie Sokol Rudná A Trutnov 466 135 13 
 50. Krupičková Vladimíra Sokol Červené Pečky Červené Pečky 463 139 6 

   Družstva  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Slovan Rosice Rosice 2135 710 15 
 2. Sokol Písek Písek 2079 661 21 
 3. Jiskra Otrokovice B Rosice 2070 678 25 
 4. Jiskra Otrokovice B Otrokovice 2049 669 16 
 5. Sokol Písek Červené Pečky 2028 640 19 
 6. Sokol Červené Pečky Písek 2014 632 35 
 7. Sokol Červené Pečky Červené Pečky 1968 630 27 
 8. KK Slovan Rosice Otrokovice 1965 583 28 
 9. TJ Kdyně TJ Kdyně 1943 587 39 
 10. Sokol Rudná B  Rudná 1938 577 40 
 11. Sokol Rudná A Rudná 1920 591 34 
 12. Sokol Rudná B TJ Kdyně 1919 568 44 
 13. Sokol Rudná A Trutnov 1866 561 37 
 14. Loko Trutnov Trutnov 1862 572 33 
 15. Loko Trutnov Rudná 1804 571 49 
 16. TJ Kdyně Rudná 1767 550 42 
 
 
Pavouk je na poslední straně. 

.
 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  
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Pohár ČKA 2010/11 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 19.12.2010 do 6.3.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   

1 -   -   -   -   -   -   -    Krom ěříž 
    

       
16 Rosice 

     

  
Rosice 

     
17 Otrokovice B 7:5 (14:18) 

    

       
9 -   -   -   -   -   -   -    Ratíškovice 

    

       
8 -   -   -   -   -   -   -    Valašské Mezi říčí 

  
Finále  

       

       
5 -   -   -   -   -   -   -    Chýnov 

    

       
12 -   -   -   -   -   -   -    Jičín B 

    

       
13 Rudná A 

     

  
Rudná A 

    
19 Trutnov  9:3 (20:12) 

    

       
4 -   -   -   -   -   -   -    Jihlava 

   
1. 

       

      
2. 

3 -   -   -   -   -   -   -    Zábřeh 
    

      
3. 

14 -   -   -   -   -   -   -    Otrokovice A 
    

      
4. 

       
11 -   -   -   -   -   -   -    Přerov 

    

       
6 -   -   -   -   -   -   -    Kolín 

  
o 3.místo 

 

       

       
7 -   -   -   -   -   -   -    Náchod 

    

       
20 Červené Pe čky 

     

  
Písek 

    
10 Písek  8:4 (18,5:13,5) 

    

       
15 Rudná B 

     

  
Rudná B 

    
18 Kdyn ě 8:4 (22:10) 

    

       
2 -   -   -   -   -   -   -    Jičín A 

    
 

 


